Ministero dell’lstruzione e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA
VIA G. MARCONI N. 13 — 36025 — NOVENTA VICENTINA
tel. 0444/787117 - Cod.Mecc. VIIC83300A — Cod. Fisc. 80017090244
indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ;
sito: https://icsnoventavi.edu.it,
‘e @ 1
™

FUTURA 5RCTALADI DOMARNI
B O

UNIONE EUROPEA
M /l:m.';/('m dell .%ﬂux/(;m» Fondo europeo di sviluppo regionale

ollinistere dell Hitrusione " ll Italiadomani
¢ ded Oillerits N PUA NAZIONALE DI RERESA £ RESIIENZA

VIIC83300A - A546F5B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003651 - 07/05/2024 - IV.5 - |
VIIC83300A - A546F5B - REGISTRO DELLE ASTENSIONI - conflitti interesse - 0000045 - 07/05/2024 - IV.5 - |

Prot. e data: vedasi segnatura
Al’ALBO ISTITUZIONALE
https://icsnoventavi.edu.it/

SEZIONE MENU’
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE PERSONALE/Titolari di incarichi dirigenziali (dirigenti
non generali)
OGGETTO: DECRETO INCARICO RUP — RESPONSABILE PROCEDIMENTO

LABORATORIO ORIENTAMENTO SCOLASTICO CON PSICOLOGA
classi 2¢ scuola secondaria a.s. 2023/24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D. L.vo n. 165/2001;

VISTO il D. L.vo. n. 56 del 19/04/2017,;
VISTO il D.L. 36/2023;

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi
dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”, in particolare
I'art. 45, comma 2, puntia e h;

VISTO il Regolamento interno di Contabilita per ATTIVITA” NEGOZIALE di AFFIDAMENTO DI LAVORI
SERVIZI E FORNITURE, deliberato dal consiglio di Istituto con delibera n.111/4 del 11-9-2019;

VISTO il Regolamento interno di Contabilita per ATTIVITA” NEGOZIALE RELATIVA A CONTRATTI DI
PRESTAZIONE D’OPERA CON ESPERTI PER PARTICOLARI ATTIVITA” ED INSEGNAMENTI,
deliberato dal consiglio di Istituto con delibera n.109/5 del 14-5-2019;

VISTO l'articolo 5 della Legge 241/1990, nonché I'articolo 31 del Codice degli appalti D. Lgs 50/2016,
le linee guida Anac n. 3 del 2017 che definiscono ruolo e compiti del Responsabile del
Procedimento;

VISTO il progetto presentato dal DS approvato in Consiglio di Istituto del 09/11/2023 alla delibera
nr 142/9

TENUTO CONTO della necessita di nominare un Responsabile Unico del Procedimento per la
selezione di una figura di PSICOLOGO per la stipula di un contratto di prestazione d’opera
intellettuale relativamente a servizio di : LABORATORIO ORIENTAMENTO SCOLASTICO per
classi 2e scuola secondaria a.s. 2023/24

tanto premesso e rilevato, costituente parte integrante del presente provvedimento,
DETERMINA

di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la selezione di una figura
Firmato digitalmente dd RENATA DE GRANDI

ISTITUTO COMPRENSIVO
STATALE



mailto:viic83300a@istruzione.it
mailto:viic83300a@pec.istruzione.it
https://icsnoventavi.edu.it/

e

Ministero dell’lstruzione e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA
VIA G. MARCONI N. 13 — 36025 — NOVENTA VICENTINA
tel. 0444/787117 - Cod.Mecc. VIIC83300A — Cod. Fisc. 80017090244
indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ;
sito: https://icsnoventavi.edu.it,

& Y& 1
4 UNIONE EUROPEA
‘ @ « //mwlmro t/ﬂ//' .%ﬂ(xiﬂm - Fondo europeo di sviluppo regionale

L Per la scuola

FUTURA FERUTADA bl bomani

Finanziato » 3 . y . .
- dlall’Uﬁzone europea gﬁi’g Minitero dell Htrasione .I Italiadomani
NextGenerationEU ¢ ded Oillerits . PUANG NAZIONALE DI RERESA € RESILIENZA

ISTITUTO COMPRENSIVO
STATALE

di PSICOLOGO per la stipula di un contratto di prestazione d’opera intellettuale relativamente a
servizio di : LABORATORIO ORIENTAMENTO SCOLASTICO per classi 2e scuola secondaria a.s.

2023/24

L'incarico avra durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto,
iviinclusi la rendicontazione e gli eventuali controlli.
Nell'interesse dell’ economia del progetto, il presente incarico viene assunto a titolo non oneroso.

LB IL DIRIGENTE SCOLASTICO
78 Dott.ssa Renata De Grandi

S:\CONTABILE\CONT1-DSGA\aaa PTOF PROGETTI\PTOF 2023-24\PSICOLOGIA SCOLASTICA 2024 x ORIENTAM SCOL\INCARICO RUP
- procedimento.doc

Firmato digitalmente d& RENATA DE GRANDI



mailto:viic83300a@istruzione.it
mailto:viic83300a@pec.istruzione.it
https://icsnoventavi.edu.it/

		2024-05-07T15:45:10+0200
	RENATA DE GRANDI




